平成 23 年７月 29 日
各 位

                  会 社 名 ナブテスコ株式会社
                  代表者名 代表取締役社長  小谷 和朗
                   （コード番号 ６２６８ 東証第 1 部）
                  問合せ先 総務部長 中村 賢一
                   （TEL ０３－３５７８－７０７０）

本店所在地変更のお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地の変更に関する決議を行

いましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

東京都千代田区平河町二丁目７番９号

２．本店移転日

平成 23 年９月１日（予定）

３．備考

本件は平成 23年６月 24日開催の当社第８回定時株主総会において、「定款一部変更の

件」として承認可決されております。

以上